
 

 

UCHWAŁA NR 121/24/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania i realizacji Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego w Powiecie Augustowskim na lata 2025 - 2030 
 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 2 ust 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o 
ochronie zdrowia psychicznego (T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 917) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2023 - 2030 (Dz. U. z 2023 r., poz. 2480), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1  
Powołuje się zespół do opracowania i realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 

w Powiecie Augustowskim na lata 2025 - 2030 w składzie: 

1) Przewodniczący zespołu: 

 Agnieszka Przełomska – Wydział Organizacyjno-Prawny Starostwa Powiatowego 
w  Augustowie, 

2) Członkowie: 

a) Dorota Polkowska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie, 

b) Monika Katarzyna Pacuk - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie, 

c) Magdalena Wysocka - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Augustowie, 

d) Andrzej L. - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Poradnia Zdrowia 
Psychicznego – Poradnia Terapii Uzależnień i Współuzależnienia” w Augustowie, 

e) Lidia Agnieszka Hańczuk - Powiatowy Urząd Pracy w Augustowie, 

f) Alicja Karbowska - Zespół Szkół Specjalnych w Augustowie, 

g) Marta Dz. - Warsztaty Terapii Zajęciowej w Augustowie, 

h) Andrzej Mursztyn - Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych w 
Augustowie, 

i) Helena P. - Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach. 

§ 2  
1. Do zadań zespołu należy: 

1) opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Augustowskim 

na lata 2025 - 2030 oraz jego okresowe monitorowanie i realizacja obowiązków 

sprawozdawczych, 

2) realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

2. Pracami zespołu kieruje przewodniczący. 



 

 

3. Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach zespołu osoby spoza jego składu, 

które uczestniczą z głosem doradczym. 

§ 3  

Członków zespołu powołuje i odwołuje Zarząd Powiatu. 

§ 4  

1. Członkowie zespołu oraz osoby, o których mowa w § 2ust. 3 nie otrzymują 

wynagrodzenia za udział w pracach zespołu. 

2. Obsługę administracyjno-biurową zespołu do opracowania i realizacji Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego w Powiecie Augustowskim na lata 2025 - 2030 zapewnia 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

§ 5  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie Zarządu:  

1. Wojciech Jerzy Szczudło …………………………. 

2. Alicja Dobrowolska  ………………………….. 

3. Waldemar Jedliński ………………………….. 

4.  Maciej Zdancewicz  ………………………….. 


